
2022年 9月吉日 

お客様各位 

株式会社丸喜金属本社 

大阪支店 圓角悟 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、ご用命頂いております弊社商品につきまして、生産改善の工夫等でコストの低減を

図り、何とか従来の価格を維持するよう努力を重ねて参りました。 

しかしながら原材料費ならびに副資材などの高騰により、現状価格の維持が困難となり

ました。 

 誠に不本意ではありますが、価格改定の実施をさせて頂きたく、ご連絡申し上げます。 

 今後もこれまで以上により良い製品のご提供、ご提案に努めて参りますので、何卒ご理解

を賜りますよう宜しくお願い致します。 

 

敬具 

記 

 

 

 

 

1． 改定時期／2022年 10月 1日より。 

 

以上 

 

 


